

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.10.13	Program Peningkatan Penyuluhan dan Pelatihan Pertanian			19.715.868.000	
1810	Pemantapan Sistem Pelatihan Pertanian			19.715.868.000	
1810.001	Pelatihan Mendukung Komoditas Strategis Pertanian [Program Baru - Penambahan Anggaran]	2.280,00 Orang		5.113.060.000	
	Lokasi : KOTA BATU				
1810.001.155	Pelatihan Teknis Tematik Peternakan			3.254.900.000	
101	Persiapan			14.000.000	U
A	PELATIHAN TEKNIS TEMATIK PETERNAKAN/PERTANIAN DI P4S (480 ORANG, 24 ANGK)			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat	120,00 OK	50.000	6.000.000	
B	PELATIHAN PENGOLAHAN SUSU (60 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
C	PELATIHAN BUDIDAYA UNGGAS (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
D	PELATIHAN VOKASI BUTCHER (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
E	PELATIHAN VOKASI JURU SEMBELIH HALAL (60 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
F	PELATIHAN PENGOLAHAN LIMBAH (60 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
G	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI PERAH (60 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
H	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
I	PELATIHAN VOKASI PEMERIKSAAN KEBUNTINGAN (60 ORANG, 14 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
J	PELATIHAN ATR (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
K	PELATIHAN KESWAN (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN PENGOLAHAN PAKAN (30 ORANG, 7 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
M	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN ATC (30 ORANG, 7 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
N	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN PENGOLAHAN DAGING (30 ORANG, 7 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
O	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN VOKASI INSEMINASI BUATAN (20 ORANG, 21 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
P	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN BUDIDAYA ITIK DI KABUPATEN PEKALONGAN JAWA TENGAH (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI) (60 ORANG, 3 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
Q	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
521211	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG DI KABUPATEN SUBANG JAWA BARAT (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI) (60 ORANG, 3 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
102	- Konsumsi Rapat	10,00 OK	50.000	500.000	
A	Pelaksanaan			3.223.000.000	U
521211	PELATIHAN TEKNIS TEMATIK PETERNAKAN/PERTANIAN DI P4S (480 ORANG, 24 ANGK, 3 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			912.480.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	24,00 ANGKT	500.000	12.000.000	
	- ATK	24,00 ANGKT	700.000	16.800.000	
	- Bahan Praktek	24,00 ANGKT	1.000.000	24.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	480,00 ORANG	100.000	48.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	480,00 EXPL	30.000	14.400.000	
	- Pembuatan Spanduk	24,00 ANGKT	200.000	4.800.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			28.800.000	RM
521219	- Honor Pengajar Eksternal	288,00 OJ	100.000	28.800.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			161.040.000	RM
	- Bantuan konsumsi pembukaan dan penutupan	240,00 OH	50.000	12.000.000	
	- Bantuan konsumsi panitia	216,00 OH	90.000	19.440.000	
	- Bantuan konsumsi peserta	1.440,00 OH	90.000	129.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			67.200.000	RM
	- Honor Narasumber	48,00 OJ	800.000	38.400.000	
	- Honor Praktisi	48,00 OJ	600.000	28.800.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			535.440.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Bantuan transport peserta	1.440,00 OH	90.000	129.600.000	
	- Bantuan transport panitia	216,00 OH	90.000	19.440.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	48,00 OP	800.000	38.400.000	
	- Perjalanan Pengajar Eksternal	48,00 OP	250.000	12.000.000	
	- Perjalanan Petugas & Fasilitator Balai	48,00 OP	7.000.000	336.000.000	
B	PELATIHAN PENGOLAHAN SUSU (60 ORANG, 7 HARI)			228.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			74.100.000	RM
	- Konsumsi	420,00 OH	125.000	52.500.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	4.000.000	8.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	150.000	9.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			138.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	60,00 OP	1.500.000	90.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	1.500.000	6.000.000	
	- Uang saku/marge	420,00 OH	100.000	42.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	4,00 OP	500.000	2.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	10,00 OP	250.000	2.500.000	
C	PELATIHAN BUDIDAYA UNGGAS (30 ORANG,7 HARI)			98.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.450.000	RM
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	3.400.000	3.400.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	RM
	- Uang saku/marge	210,00 OH	100.000	21.000.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	
D	- Perjalanan Orientasi Lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	RM
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
521211	PELATIHAN VOKASI BUTCHER (30 ORANG, 7 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			111.300.000	
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	13.000.000	13.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	RM
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			57.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	3.000.000	6.000.000	
	- Uang saku/marge	210,00 OH	100.000	21.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	RM
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
E	PELATIHAN VOKASI JULEHA (60 ORANG, 7 HARI) <u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			208.600.000	
521211	- Konsumsi	420,00 OH	125.000	52.500.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGK	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	6.000.000	12.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	150.000	9.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.400.000	
	- Sewa Kendaraan	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	RM
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			114.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Peserta	60,00 OP	1.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	3.000.000	12.000.000	
	- Uang saku/marge	420,00 OH	100.000	42.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	4,00 OP	500.000	2.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	10,00 OP	250.000	2.500.000	
F	PELATIHAN PENGOLAHAN LIMBAH (60 ORANG, 7 HARI)			197.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			73.100.000	RM
	- Konsumsi	420,00 OH	125.000	52.500.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	3.500.000	7.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	150.000	9.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			108.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	60,00 OP	1.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	1.500.000	6.000.000	
	- Uang saku/marge	420,00 OH	100.000	42.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	4,00 OP	500.000	2.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	10,00 OP	250.000	2.500.000	
G	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI PERAH (60 ORANG, 7 HARI)			229.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			75.100.000	RM
	- Konsumsi	420,00 OH	125.000	52.500.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	4.500.000	9.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	150.000	9.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan	8,00 UNIT	800.000	6.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			138.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Peserta	60,00 OP	1.500.000	90.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	1.500.000	6.000.000	
	- Uang saku/marge	420,00 OH	100.000	42.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	4,00 OP	500.000	2.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	10,00 OP	250.000	2.500.000	
H	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG (30 ORANG, 7 HARI)			98.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			36.550.000	RM
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	3.500.000	3.500.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang saku/marge	210,00 OH	100.000	21.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
I	PELATIHAN VOKASI PEMERIKSAAN KEBUNTINGAN (60 ORANG, 14 HARI)			328.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			53.600.000	RM
	- Konsumsi dibalai (4 hari)	240,00 OH	125.000	30.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	5.000.000	10.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	150.000	9.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.000.000	RM
	- Bantuan akomodasi dan konsumsi dilapangan (10 hari)	600,00 OH	100.000	60.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			30.800.000	RM
	- Sewa Kendaraan	16,00 UNIT	800.000	12.800.000	
	- Sewa Ternak	20,00 EKOR	900.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	RM
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			150.000.000	
	- Perjalanan Peserta	60,00 OP	1.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	1.500.000	6.000.000	
524119	- Uang saku/marge	840,00 OH	100.000	84.000.000	RM
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			28.500.000	
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan petugas/pendamping dilapangan	60,00 OP	200.000	12.000.000	
	- Perjalanan petugas balai	10,00 OP	250.000	2.500.000	
J 521211	- Perjalanan fasilitator internal	16,00 OP	500.000	8.000.000	RM
	- Perjalanan evaluator kompetensi	10,00 OP	500.000	5.000.000	
	PELATIHAN ATR (30 ORANG, 7 HARI)			100.300.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			38.050.000	
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	
522141	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	5.000.000	5.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
522151	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
524114	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	RM
	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang saku/marge	210,00 OH	100.000	21.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
	K PELATIHAN KESWAN (30 ORANG, 7 HARI)			100.300.000	
	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			38.050.000	
521211	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	5.000.000	5.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
522141	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	RM
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			21.000.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
L	PELATIHAN PENGOLAHAN PAKAN (30 ORANG, 7 HARI)			99.800.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			37.550.000	
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	4.500.000	4.500.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			21.000.000	RM
	- Perjalanan Orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
M	PELATIHAN ATC (30 ORANG, 5 HARI)			58.660.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			27.660.000	
	- Konsumsi	150,00 OH	125.000	18.750.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	2.110.000	2.110.000	
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	RM
				2.800.000	
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	RM
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			22.750.000	RM
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	225.000	6.750.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	1,00 OP	1.000.000	1.000.000	RM
	- Uang saku/marge	150,00 OH	100.000	15.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	RM
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	RM
N	PELATIHAN PENGOLAHAN DAGING (30 ORANG, 7 HARI)			99.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			37.550.000	RM
	- Konsumsi	210,00 OH	125.000	26.250.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	RM
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	4.500.000	4.500.000	RM
	- Perlengkapan Peserta	30,00 ORANG	150.000	4.500.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	30,00 EXPL	30.000	900.000	RM
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	RM
	- Sewa Kendaraan	4,00 UNIT	800.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.800.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
	- Honor Praktisi	2,00 OJ	600.000	1.200.000	RM
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			54.000.000	
	- Perjalanan Peserta	30,00 OP	1.000.000	30.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	2,00 OP	1.500.000	3.000.000	
	- Uang saku/marge	210,00 OH	100.000	21.000.000	RM
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.250.000	
	- Perjalanan orientasi lapang	2,00 OP	500.000	1.000.000	RM
	- Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang	5,00 OP	250.000	1.250.000	
O	PELATIHAN VOKASI INSEMINASI BUATAN (20 ORANG, 1 ANGK, 21 HARI)			183.100.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			56.000.000	
	- Konsumsi dibalai (10 hari)	200,00 OH	125.000	25.000.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
	- ATK	1,00 ANGKT	700.000	700.000	RM
	- Bahan Praktek	1,00 ANGKT	5.000.000	5.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	20,00 ORANG	1.200.000	24.000.000	RM
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	20,00 EXPL	30.000	600.000	
	- Pembuatan Spanduk	1,00 ANGKT	200.000	200.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Honor inseminator/instruktur lapangan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	20,00 OJ	200.000	4.000.000	RM
				22.000.000	
522141	- Bantuan akomodasi dan konsumsi dilapangan (11 hari) <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	220,00 OH	100.000	22.000.000	RM
				22.800.000	
522151	- Sewa Kendaraan - Sewa Ternak <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	6,00 UNIT 20,00 EKOR	800.000 900.000	4.800.000 18.000.000	RM
				2.800.000	
524114	- Honor Narasumber - Honor Praktisi <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	2,00 OJ 2,00 OJ	800.000 600.000	1.600.000 1.200.000	RM
				65.000.000	
524119	- Perjalanan Peserta - Perjalanan Narasumber/Praktisi - Uang saku/marge <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	20,00 OP 2,00 OP 420,00 OH	1.000.000 1.500.000 100.000	20.000.000 3.000.000 42.000.000	RM
				10.500.000	
P	- Perjalanan orientasi lapang - Perjalanan inseminator - Perjalanan petugas balai - Perjalanan fasilitator internal - Perjalanan evaluator kompetensi PELATIHAN BUDIDAYA ITIK DIKABUPATEN PEKALONGAN JAWA TENGAH (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI) (60 ORANG, 2 ANGK, 3 HARI)	2,00 OP 20,00 OP 2,00 OP 4,00 OP 6,00 OP	500.000 200.000 250.000 500.000 500.000	1.000.000 4.000.000 500.000 2.000.000 3.000.000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			82.020.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Materi - ATK - Bahan Praktek - Perlengkapan Peserta - Pencetakan dan Penulisan STPPL - Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT 2,00 ANGKT 2,00 ANGKT 60,00 ORANG 60,00 EXPL 2,00 ANGKT	500.000 700.000 1.000.000 100.000 30.000 200.000	1.000.000 1.400.000 2.000.000 6.000.000 1.800.000 400.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	
521219	- Honor Pengajar Eksternal <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	32,00 OJ	100.000	3.200.000	RM
				22.060.000	
522151	- Bantuan konsumsi pembukaan dan penutupan - Bantuan konsumsi panitia - Bantuan konsumsi peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	20,00 OH 54,00 OH 180,00 OH	50.000 90.000 90.000	1.000.000 4.860.000 16.200.000	RM
				5.600.000	
524119	- Honor Narasumber - Honor Praktisi <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 OJ 4,00 OJ	800.000 600.000	3.200.000 2.400.000	RM
				38.560.000	
	- Bantuan transport peserta - Bantuan transport panitia - Perjalanan Narasumber/Praktisi	180,00 OH 54,00 OH 4,00 OP	90.000 90.000 2.000.000	16.200.000 4.860.000 8.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan Pengajar Eksternal	6,00 OP	250.000	1.500.000	
	- Perjalanan Petugas & Fasilitator Balai	4,00 OP	2.000.000	8.000.000	
Q	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG DIKABUPATEN SUBANG JAWA BARAT (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI) (60 ORANG, 3 HARI)			84.840.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.600.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
	- ATK	2,00 ANGKT	700.000	1.400.000	
	- Bahan Praktek	2,00 ANGKT	1.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	60,00 ORANG	100.000	6.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	60,00 EXPL	30.000	1.800.000	
	- Pembuatan Spanduk	2,00 ANGKT	200.000	400.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.600.000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	16,00 OJ	100.000	1.600.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			22.060.000	RM
	- Bantuan konsumsi pembukaan dan penutupan	20,00 OH	50.000	1.000.000	
	- Bantuan konsumsi panitia	54,00 OH	90.000	4.860.000	
	- Bantuan konsumsi peserta	180,00 OH	90.000	16.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.600.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
	- Honor Praktisi	4,00 OJ	600.000	2.400.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			42.980.000	RM
	- Bantuan transport peserta	180,00 OH	90.000	16.200.000	
	- Bantuan transport panitia	54,00 OH	90.000	4.860.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	4,00 OP	1.975.000	7.900.000	
	- Perjalanan Pengajar Eksternal	4,00 OP	250.000	1.000.000	
	- Perjalanan Petugas & Fasilitator Balai	6,00 OP	2.170.000	13.020.000	
103	Pelaporan			17.900.000	U
A	PELATIHAN TEKNIS TEMATIK PETERNAKAN/PERTANIAN DI P4S (480 ORANG, 24 ANGK)			7.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.200.000	RM
	- Pelaporan	24,00 ANGKT	300.000	7.200.000	
B	PELATIHAN PENGOLAHAN SUSU (60 ORANG, 7 HARI)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
C	PELATIHAN BUDIDAYA UNGGAS (30 ORANG,7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
D	PELATIHAN VOKASI BUTCHER (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
E	PELATIHAN VOKASI JULEHA (60 ORANG, 7 HARI)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
F	PELATIHAN PENGOLAHAN LIMBAH (60 ORANG, 7 HARI)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
G	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI PERAH (60 ORANG, 7 HARI)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
H	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
I	PELATIHAN VOKASI PEMERIKSAAN KEBUNTINGAN (60 ORANG, 14 HARI)			1.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	500.000	1.000.000	
J	PELATIHAN ATR (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
K	PELATIHAN KESWAN (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
L	PELATIHAN PENGOLAHAN PAKAN (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
M	PELATIHAN ATC (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
N	PELATIHAN PENGOLAHAN DAGING (30 ORANG, 7 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
O	PELATIHAN VOKASI INSEMINASI BUATAN (20 ORANG, 21 HARI)			500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Pelaporan	1,00 ANGKT	500.000	500.000	
P	PELATIHAN BUDIDAYA ITIK DIKABUPATEN PEKALONGAN JAWA TENGAH (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI)			600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			600.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	300.000	600.000	
Q	PELATIHAN BUDIDAYA SAPI POTONG DIKABUPATEN SUBANG JAWA BARAT (KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI) (60 ORANG, 3 HARI)			600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			600.000	RM
	- Pelaporan	2,00 ANGKT	300.000	600.000	
1810.001.U10	PELATIHAN TEMATIK PETERNAKAN 3 HARI			1.381.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
101	Persiapan			47.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	150,00 OK	50.000	7.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			40.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka koordinasi pelatihan	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
102	Pelaksanaan			1.324.320.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			195.300.000	RM
	- Fotocopy/Penggandaan Materi	31,00 ANGKT	500.000	15.500.000	
	- ATK	31,00 ANGKT	700.000	21.700.000	
	- Bahan Praktek	31,00 ANGKT	1.000.000	31.000.000	
	- Perlengkapan Peserta	930,00 ORANG	100.000	93.000.000	
	- Pencetakan dan Penulisan STPPL	930,00 EXPL	30.000	27.900.000	
	- Pembuatan Spanduk	31,00 ANKGT	200.000	6.200.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			37.200.000	RM
	- Honor Pengajar Eksternal	372,00 OJ	100.000	37.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			291.710.000	RM
	- Bantuan konsumsi pembukaan dan penutupan	310,00 OH	50.000	15.500.000	
	- Bantuan konsumsi panitia	279,00 OH	90.000	25.110.000	
	- Bantuan konsumsi peserta	2.790,00 OH	90.000	251.100.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			86.800.000	RM
	- Honor Narasumber	62,00 OJ	800.000	49.600.000	
	- Honor Praktisi	62,00 OJ	600.000	37.200.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			713.310.000	RM
	- Bantuan transport peserta	2.790,00 OH	90.000	251.100.000	
	- Bantuan transport panitia	279,00 OH	90.000	25.110.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	62,00 OP	800.000	49.600.000	
	- Perjalanan Pengajar Eksternal	62,00 OP	250.000	15.500.000	
	- Perjalanan Petugas & Fasilitator Balai	93,00 OP	4.000.000	372.000.000	
103	Pelaporan			9.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			9.300.000	RM
	- Pelaporan	31,00 ANGKT	300.000	9.300.000	
1810.001.U15	PELATIHAN FUNGSIONAL BIDANG PETERNAKAN 21 HARI			293.600.000	
101	Persiapan			500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			500.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan Diklat Wasbitnak Ahii	10,00 OK	50.000	500.000	
102	Pelaksanaan			292.100.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			183.100.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan Dokumen	2,00 PAKET	1.200.000	2.400.000	
	- Konsumsi Peserta	1.260,00 OH	125.000	157.500.000	
	- Perlengkapan peserta	60,00 ORG	150.000	9.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Bahan Praktek - Pencetakan dan Penulisan STTPP - Pembuatan Spanduk <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	2,00 PAKET 60,00 ORG 2,00 PAKET	4.500.000 30.000 200.000	9.000.000 1.800.000 400.000	RM
522141	- Honor Pengajar eksternal <u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	120,00 OJ	100.000	12.000.000	RM
522151	- Sewa kendaraan <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	16,00 UNIT	800.000	12.800.000	RM
524114	- Honor Narasumber - Honor Praktisi <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	8,00 OJ 8,00 OJ	800.000 600.000	6.400.000 4.800.000	RM
524119	- Perjalanan Peserta - Perjalanan Narasumber/Praktisi <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	60,00 OP 2,00 OP	1.000.000 3.000.000	60.000.000 6.000.000	RM
103	- Perjalanan dalam rangka orientasi lapang - Perjalanan pembimbing/pendamping praktek lapang Pelaporan	4,00 OP 20,00 OP	500.000 250.000	2.000.000 5.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.000.000	RM
1810.001.U20	- Penggandaan, Fotocopy, Pelaporan PELATIHAN TEKNIS ALSINTAN 3 HARI	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
101	PERSIAPAN			183.440.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			2.000.000	RM
102	- Konsumsi Persiapan PELAKSANAAN	40,00 OK	50.000	2.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			180.240.000	RM
521213	- ATK - Fotokopi/Penggandaan materi - Perlengkapan Peserta - Bahan Praktek - Pencetakan dan Penjilidan STTPL - Pembuatan Spanduk <u>Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	4,00 PKT 4,00 PKT 130,00 ORG 4,00 PKT 130,00 LMBR 4,00 PKT	700.000 500.000 100.000 1.000.000 30.000 200.000	2.800.000 2.000.000 13.000.000 4.000.000 3.900.000 800.000	RM
521219	- Honor Pengajar Eksternal <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	96,00 OJ	100.000	9.600.000	RM
522151	- Bantuan Konsumsi Pembukaan dan Penutupan - Bantuan konsumsi panitia - Bantuan konsumsi peserta <u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	40,00 OH 36,00 OH 390,00 OH	50.000 90.000 90.000	2.000.000 3.240.000 35.100.000	RM
524119	- Honor Narasumber - Honor Praktisi <u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	8,00 OJ 8,00 OJ	800.000 600.000	6.400.000 4.800.000	RM
				92.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
103	- Bantuan transport peserta	390,00 OH	100.000	39.000.000	
	- Bantuan transport panitia	36,00 OH	100.000	3.600.000	
	- Perjalanan Narasumber/Praktisi	8,00 OP	2.000.000	16.000.000	
	- Perjalanan Pengajar Eksternal	8,00 OP	250.000	2.000.000	
	- Perjalanan Petugas Balai	8,00 OP	4.000.000	32.000.000	
521211	PELAPORAN			1.200.000	U
	<u>Belanja Bahan</u>			1.200.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Fotokopi, Penjilidan Pelaporan	4,00 PKT	300.000	1.200.000	
1810.002	<u>Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian</u> <u>[Program Baru - Penambahan Anggaran]</u>	330,00 Orang		961.860.000	
205	Lokasi : KOTA BATU				
A	Sertifikasi			961.860.000	U
521211	SERTIFIKASI PROFESI BIDANG PERTANIAN			663.300.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			247.500.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- ATK	11,00 PAKET	2.000.000	22.000.000	
	- Fotocopy, Penjilidan	11,00 PAKET	1.500.000	16.500.000	
	- Bahan Uji Kompetensi	11,00 PAKET	4.000.000	44.000.000	
	- Konsumsi peserta	1.320,00 OH	125.000	165.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u>			9.900.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Honor Petugas TUK	33,00 OK	300.000	9.900.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			23.100.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Sewa Kendaraan	33,00 UH	700.000	23.100.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			382.800.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Bantuan transport peserta	330,00 OP	1.160.000	382.800.000	
B	PENGAWALAN DAN PENDAMPINGAN PELAKSANAAN SERTIFIKASI			298.560.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			86.400.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	1.200.000	7.200.000	
	- Honor Asesor	792,00 OJ	100.000	79.200.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u>			66.960.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Perjalanan Monitoring Evaluasi	11,00 OP	5.040.000	55.440.000	
	- Perjalanan narasumber	3,00 OP	3.840.000	11.520.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			145.200.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Konsumsi asesor	132,00 OH	125.000	16.500.000	
	- Transport dan uang harian Asesor	33,00 OP	3.900.000	128.700.000	
1810.003	<u>Penguatan P4S sebagai Pusat Pembelajaran Petani</u> <u>[Base Line]</u>	24,00 Unit		480.000.000	
101	Lokasi : KOTA BATU				
A	P4S sebagai Pusat Pembelajaran Petani			480.000.000	U
526112	KEGIATAN PENGUATAN KAPASITAS KELEMBAGAAN PETANI (P4S)			150.000.000	
	<u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u>			150.000.000	RM
	( KPPN.032-M A L A N G )				
	- Fasilitas sarana kelembagaan P4S	10,00 PAKET	15.000.000	150.000.000	
B	IDENTIFIKASI, PENUMBUHAN & KLASIFIKASI P4S			330.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			7.000.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70,00 OK	50.000	3.500.000	
	- Penjilidan, Pelaporan	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			323.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka identifikasi, Penumbuhan dan klasifikasi P4S	40,00 OP	8.075.000	323.000.000	
1810.006	<u>Layanan Dukungan Manajemen Pelatihan</u> <u>[Base Line]</u>	7,00 Layanan		1.268.735.000	
051	Lokasi : KOTA BATU Layanan Program dan Kerjasama Pelatihan yang dihasilkan			554.900.000	U
A	PENYUSUNAN ANGGARAN DAN PROGRAM RENCANA KERJA			87.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.500.000	RM
	- Penggandaan, penjilidan, pelaporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.000.000	RM
	- ATK	1,00 THN	4.000.000	4.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			79.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Jejaring Kerjasama	5,00 OP	3.000.000	15.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Anggaran dan Program Rencana Kerja	10,00 OP	4.000.000	40.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi Anggaran dan Program Rencana Kerja	6,00 OP	4.000.000	24.000.000	
B	IDENTIFIKASI KEBUTUHAN LATIHAN (IKL)			65.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Penggandaan, penjilidan, pelaporan	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	30,00 PAKET	50.000	1.500.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			60.000.000	RM
	- Perjalanan petugas dalam rangka IKL	15,00 OP	4.000.000	60.000.000	
C	PENGAWALAN DAN PENDAMPINGAN PELAKSANAAN PROGRAM UPSUS			402.400.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	RM
	- Bantuan Konsumsi Rakor UPSUS	360,00 OP	50.000	18.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.400.000	RM
	- Honor Narasumber Rakor UPSUS	18,00 OJ	300.000	5.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			356.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan dan pendampingan UPSUS	89,00 OP	4.000.000	356.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			23.000.000	RM
	- Bantuan Transport Rakor UPSUS	360,00 OP	50.000	18.000.000	
	- Bantuan Transport Petugas Daerah (UPSUS)	100,00 OP	50.000	5.000.000	
052	Layanan Penyelenggaraan, Kelembagaan dan Ketenagaan Pelatihan yang dihasilkan			713.835.000	U



RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	ADMINISTRASI KEGIATAN			290.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.000.000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	4,00 PAKET	1.500.000	6.000.000	
	- Rapat Persiapan Kegiatan	12,00 BLN	500.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			42.000.000	RM
	- ATK	12,00 BLN	3.500.000	42.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			236.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka peningkatan kompetensi SDM	10,00 OP	3.000.000	30.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi/Konsultasi Administrasi Perlengkapan Instalasi	10,00 OP	1.600.000	16.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi/Konsultasi Administrasi Keuangan	15,00 OP	1.600.000	24.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi/Konsultasi Administrasi Pegawai	17,00 OP	2.000.000	34.000.000	
	- Perjalanan Koordinasi/Konsultasi Pimpinan Balai	33,00 OP	4.000.000	132.000.000	
B	SISTEM PENGENDALIAN INTERN			17.100.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.600.000	RM
	- Honor Narasumber	2,00 OJ	800.000	1.600.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			12.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Konsultasi dan Koordinasi SPI	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- Perjalanan narasumber	1,00 OP	4.000.000	4.000.000	
C	PROMOSI DAN PUBLIKASI			58.950.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			58.950.000	RM
	- Biaya promosi, publikasi Balai dan penderasan Medsos	1,00 TAHUN	58.950.000	58.950.000	
D	MONITORING EVALUASI PELATIHAN, EVALUASI PASCA PELATIHAN DAN BIMBINGAN LANJUTAN			158.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			17.000.000	RM
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan monev pelatihan	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan (LAKIN, Laporan Tahunan, IKm dll)	1,00 PAKET	3.000.000	3.000.000	
	- Penggandaan, penjiilidan dan pelaporan evaluasi pasca pelatihan dan bimbingan lanjutan	2,00 PAKET	750.000	1.500.000	
	- Konsumsi rapat	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- ATK	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			135.000.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka Bimbingan Lanjutan	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan dlm rangka Evaluasi Pasca Pelatihan	20,00 OP	3.000.000	60.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka monev penyelenggaraan pelatihan	30,00 OP	500.000	15.000.000	
E	ISO MANAJEMEN MUTU 9001:2015			56.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi Rapat	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- ATK	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.800.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			30.000.000	RM
	- ISO Manajemen 9001:2015	1,00 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka ISO manajemen mutu	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
F	AKREDITASI LEMBAGA PELATIHAN			34.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.500.000	RM
	- Konsumsi Rapat	50,00 PAKET	50.000	2.500.000	
	- Penggandaan, penjiilidan, pelaporan	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- ATK	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.200.000	RM
	- Honor Narasumber	4,00 OJ	800.000	3.200.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka akreditasi lembaga pelatihan	4,00 OP	4.000.000	16.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			10.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber	2,00 OP	5.000.000	10.000.000	
G	PUBLIC HEARING			30.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			14.250.000	RM
	- Konsumsi	70,00 PAKET	125.000	8.750.000	
	- Bahan pameran produk olahan	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Dokumentasi, spanduk	1,00 PAKET	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			4.800.000	RM
	- Honor Narasumber	6,00 OJ	800.000	4.800.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			11.000.000	RM
	- Perjalanan Narasumber/praktisi	2,00 OP	4.000.000	8.000.000	
	- perjalanan petugas	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
H	PENUMBUHAN KAWASAN PERTANIAN BERBASIS KORPORASI			68.735.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			735.000	RM
	- Dokumentasi, penggandaan, penjiilidan dan pelaporan	1,00 PAKET	735.000	735.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			5.000.000	RM
	- Bantuan Konsumsi Rakor	100,00 PAKET	50.000	5.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			49.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penumbuhan kawasan pertanian berbasis korporasi	20,00 OP	2.450.000	49.000.000	
524114	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			14.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1810.951	- Bantuan transport peserta Rakor - Bantuan Transport Petugas Daerah <b>Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]</b>	100,00 OP 20,00 OP <b>1,00 Layanan</b>	100.000 200.000	10.000.000 4.000.000 <b>1.501.900.000</b>	
995	Lokasi : KOTA BATU Pengadaan Kendaraan Bermotor			24.847.000	U
A	KENDARAAN OPERASIONAL INSTALASI			24.847.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			24.847.000	RM
	- Kendaraan Operasional Instalasi Roda 3	1,00 UNIT	24.847.000	24.847.000	
996	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			113.930.000	U
A	PERANGKAT PENGOLAH DATA DAN KOMUNIKASI			113.930.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			113.930.000	RM
	- LCD Projector	5,00 UNIT	18.316.000	91.580.000	
	- Personal Computer	3,00 UNIT	7.450.000	22.350.000	
997	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			1.363.123.000	U
A	PERALATAN DAN FASILITAS PERKANTORAN			361.223.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			361.223.000	RM
	- Pisau skinning victorinox	20,00 SET	850.000	17.000.000	
	- Mesin pengasah pisau Victorinox	6,00 SET	1.300.000	7.800.000	
	- Batu asah victorinox	10,00 UNIT	285.000	2.850.000	
	- Pisau boning victorinox	20,00 SET	850.000	17.000.000	
	- Pisau sembelih / cimeter victorinox	23,00 UNIT	2.125.000	48.875.000	
	- Pisau trimming victorinox	20,00 SET	850.000	17.000.000	
	- Pisau cutting victorinox	22,00 SET	1.000.000	22.000.000	
	- Pisau cleaver knife victorinox	20,00 SET	1.350.000	27.000.000	
	- Sarung pisau bahan plastik	10,00 SET	500.000	5.000.000	
	- Besi pengasah victorinox	10,00 UNIT	1.640.000	16.400.000	
	- Knives holder	20,00 UNIT	456.000	9.120.000	
	- Gergaji brisket saw	5,00 UNIT	3.000.000	15.000.000	
	- Termos IB	20,00 UNIT	253.000	5.060.000	
	- Mickroskop Portable	5,00 UNIT	1.140.000	5.700.000	
	- Meja stainless	4,00 UNIT	5.750.000	23.000.000	
	- Sarung tangan baja	29,00 SET	1.500.000	43.500.000	
	- Kursi Kerja	11,00 UNIT	4.620.000	50.820.000	
	- Meja Kerja	7,00 UNIT	4.014.000	28.098.000	
B	PENGEMBANGAN SARANA DAN PRASARANA (PNBP)			1.001.900.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			441.000.000	PNBP
	- Honor Petugas Instalasi, Petugas Kebersihan, Petugas Asrama	245,00 OB	1.800.000	441.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			360.900.000	PNBP
	- Hijauan Pakan Ternak	1,00 THN	37.000.000	37.000.000	
	- Bahan Pakan Ternak	1,00 THN	69.000.000	69.000.000	
	- Obat-obatan, Vitamin Ternak, Bahan Kimia	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Penyelenggaraan Asrama Pendidikan	1,00 THN	45.600.000	45.600.000	
	- Bahan Olahhan/Ternak	1,00 THN	56.000.000	56.000.000	
	- Bahan Publikasi dan Media Massa	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Bahan Pameran <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.032-M A L A N G )	1,00 THN	53.300.000	53.300.000	PNBP
	- Perjalanan peningkatan kompetensi SDM	30,00 OP	4.000.000	120.000.000	
	- Perjalanan petugas dalam rangka promosi dan pameran	20,00 OP	4.000.000	80.000.000	
1810.994	<u>Layanan Perkantoran</u> [Base Line]	12,00 Layanan		10.390.313.000	
001	Lokasi : KOTA BATU Gaji dan Tunjangan			5.861.911.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			5.861.911.000	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			3.960.692.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	3.358.154.000	3.358.154.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	301.269.000	301.269.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	301.269.000	301.269.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			73.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	61.000	61.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			317.124.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	271.820.000	271.820.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.652.000	22.652.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	22.652.000	22.652.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			88.320.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	75.702.000	75.702.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.309.000	6.309.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.309.000	6.309.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			122.430.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	104.940.000	104.940.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.745.000	8.745.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	8.745.000	8.745.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			278.320.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	238.560.000	238.560.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	19.880.000	19.880.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	19.880.000	19.880.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			47.124.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	40.392.000	40.392.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.366.000	3.366.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.366.000	3.366.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			239.072.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	239.072.000	239.072.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			585.086.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	585.086.000	585.086.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			145.670.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	124.860.000	124.860.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	10.405.000	10.405.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	10.405.000	10.405.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			78.000.000	RM
	- Uang Lembur PNS	2.400,00 OJ	20.000	48.000.000	
	- Uang Makan Lembur PNS	800,00 OH	15.000	12.000.000	
	- Uang Lembur Pegawai Non PNS	900,00 OJ	15.000	13.500.000	
	- Uang Lembur Pegawai Non PNS	300,00 OH	15.000	4.500.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4.528.402.000	P
A	Perawatan Gedung Kantor			1.250.926.000	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.250.926.000	RM
	- Kebun Rumpuk, taman	5.000,00 M2	10.000	50.000.000	
	- Asrama (bertingkat)	2.500,00 M2	173.000	432.500.000	
	- Gedung kantor (bertingkat)	1.762,00 M2	173.000	304.826.000	
	- Kandang Ternak	2.000,00 M2	128.000	256.000.000	
	- Griya Tamu	1.200,00 M2	173.000	207.600.000	
B	Perbaikan Peralatan Kantor			146.320.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			130.070.000	RM
	- Biaya ijin penggunaan air	1,00 PKT	5.500.000	5.500.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	1,00 THN	18.720.000	18.720.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	95,00 PEG	80.000	7.600.000	
	- Pemeliharaan Personal Komputer dan Laptop	25,00 UNIT	730.000	18.250.000	
	- Pemeliharaan Internet	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Pemeliharaan Listrik	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			16.250.000	RM
	- Pemeliharaan Printer	25,00 UNIT	650.000	16.250.000	
C	Perbaikan Peralatan Fungsional			48.000.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			48.000.000	RM
	- Pemeliharaan peralatan instalasi, laboratorium	30,00 UNIT	1.600.000	48.000.000	
D	Penyelenggaraan Perkantoran			1.618.826.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			156.219.000	RM
	- Perlengkapan Instalasi	1,00 THN	23.119.000	23.119.000	
	- Penyelenggaraan asrama pendidikan dan kelas	1,00 THN	30.000.000	30.000.000	
	- Langganan Hosting	1,00 THN	3.500.000	3.500.000	
	- Langganan Internet ( 2 Line )	12,00 BLN	8.300.000	99.600.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			6.000.000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1,00 THN	6.000.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			1.456.607.000	RM
	- Obat-obatan & Vitamin ternak, bahan kimia	1,00 TAHUN	70.000.000	70.000.000	
	- Hijauan Pakan Ternak	1.019.886,0 KG	500	509.943.000	
		0			
	- Bahan Pakan Ternak	165.041,00 KG	4.000	660.164.000	
	- Pakan Ayam Petelur	3.000,00 KG	10.000	30.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN  
 UNIT ORG : (10) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian  
 UNIT KERJA : (239675) BALAI BESAR PELATIHAN PETERNAKAN BATU, MALANG JAWA TIMUR  
 ALOKASI : Rp. 19.715.868.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pakan ayam pedaging	3.000,00 KG	5.000	15.000.000	
	- Pakan kelinci	3.000,00 KG	7.500	22.500.000	
	- Bibit Ayam	2.000,00 EKOR	8.000	16.000.000	
	- Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran (lebih dari 40 Pegawai)	95,00 OT	1.400.000	133.000.000	
E	Perawatan Kendaraan Bermotor roda 2/4/6			340.650.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			340.650.000	RM
	- Kendaraan Roda 3	2,00 UNIT	3.900.000	7.800.000	
	- Kendaraan Roda 2	9,00 UNIT	3.650.000	32.850.000	
	- Kendaraan Roda 4	10,00 UNIT	30.000.000	300.000.000	
F	Langganan Daya dan Jasa			450.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			432.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	36.000.000	432.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			18.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	1.500.000	18.000.000	
G	Penyelenggara Operasional Kegiatan			673.680.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			518.400.000	RM
	- Honor Pengemudi	36,00 OB	1.800.000	64.800.000	
	- Honor Petugas Kebersihan, Instalasi, Taman	204,00 OB	1.800.000	367.200.000	
	- Honor Satpam	48,00 OB	1.800.000	86.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> ( KPPN.032-M A L A N G )			155.280.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen	12,00 OB	2.300.000	27.600.000	
	- Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12,00 OB	2.400.000	28.800.000	
	- Anggota Pengelola PNB	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	- Penanggungjawab Kegiatan	36,00 OB	500.000	18.000.000	
	- Honor Petugas SAI	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Honor Petugas SABMN	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Bendahara Penerimaan	12,00 OB	620.000	7.440.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu ( 2 org )	24,00 OB	650.000	15.600.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	920.000	11.040.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12,00 OB	1.050.000	12.600.000	
	- PPAPB	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Petugas Admin Website dan Penderasan Medsos	36,00 OB	350.000	12.600.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

, 5 Desember 2018  
 A.N. MENTERI PERTANIAN  
 KUASA PENGGUNA ANGGARAN

APRI HANDONO, MM  
 NIP. 195810051982021001